SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                                                    

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 3: từ 27/9/2021-3/10/2021 
	THỨ
	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	27/9/2021

	Tiết 1: Không chào cờ-GVCN tổ chức SH tại lớp
-Thống kê nguyện vọng dăng ký tự chọn KHTN, KHXH k12: T.Dân

-Lập KH dạy học nhà trường NH 2021-2022 (HT) (nộp về sở GD kèm KHGD của các tổ trưởng)

-Tiếp tục hoàn tất thủ tục nhập học (KT-TV)

Dạy học trực tuyến theo TKB(cả tuần)


	Dạy học trực tuyến theo TKB(cả tuần)


	

	3
	28/9/2021
	-Tổng hợp BB họp CMHS 

- Chuẩn bị các thủ tục tổ chức dạy kèm, DTHT (C.thúy-PHT).

-Lập KH dạy hướng nghiệp (T.Tướng-TT, C.Thúy-PHT PT)


	13g30-17g00: HỘI NGHỊ TK NH TRỰC TUYẾN (Sở GD-ĐT tổ chức)
TP:

Dự tại cầu điểm trường(K12online): BGH, T.Dân, T.Nam, T.Khánh, T.Sơn, T.Hải, T.Thiện, C.Tuyết, T.Lượng, T.Tướng, C.Hà, C.Dung.

Dự trực tuyến ở nhà (MS-TEAMS): GV dạy khối 12

PT kỹ thuật: T.Dân, T.Tùng
	

	4
	29/9/2021
	
	
	

	5
	30/9/2021
	
	
	

	6
	01/10/2021
	
	
	

	7
	02/10/2021
	
	
	

	CN
	03/10/2021
	
	
	


